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Do Oferentow

Dotyczy postepowania przetargowego pn. ,Zakup i dostawa sprzetu medycznego dla SP ZOZ
MSWiA w Koszalinie”.

SP 70z MSWIA w Koszalinie informuje, ze do postepowania nr M-2373-08/2023 wpltynety ponizsze
zapytania:

Pytanie nr 1.

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?
Odpowiedz:

Strop z ptyt kanatowych.

Pytanie nr 2

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie ma by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak
to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegto$¢ miedzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz:

Wysokos$¢ do stropu wtasciwego 2,89m. Wysokos$¢ do stropu laminamego 2,46m. Wysoko$¢ stropu
laminarnego 0,43m. Lampa zamontowana w Srodku stropu laminarnego. Otwér montazowy dla lampy w
stropie laminarnym wynosi 0,6x0,65 m.

Pytanie nr 3

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS
na230V?

Odpowiedz:
Zasilanie awaryjne poprzez agregat prgdotwdrczy zasilajgcy caty budynek.
Pytanie nr 4

Czy w pomieszczeniu istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia ptyty stropowej i $rub-
stropowych elementéw montazowych.

Odpowiedz:
Pietro wyzej znajduje sie sala gimnastyczna fizjoterapii.
Pytanie nr 5

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa sg przewody zasilajgce, a jezeli sg, to jakie i gdzie sg
wyprowadzone?

Odpowiedz:
Przewody pod tynkami podtgczone do istniejgcej lampy.
Pytanie nr 6

Jezeli w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy
Zamawiajagcy zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodéw zasilajgcych do kazdej koputy
oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciggng¢ instalacje w tzw. ,korytkach”?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje montazu kabli we wifasnym zakresie. Ewentualny montaz instalacji
elektrycznej, po stronie Wykonawcy, po zatwierdzeniu przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak , to jakiego
producenta

Odpowiedz:

W chwili obecnej zamontowana jest lampa firmy FAMED t6dz S.A. Poland
Pytanie nr 8

Prosimy o udostepnienie edycyjnej wersji zat. 2 zad.1 lampy operacyjnej
Odpowiedz:

Dokument zostat udostepniony.

Pytanie nr 9

Pytanie dotyczgce punktu nr 8 ,17, 31

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lampy o konstrukcji umozliwiajgcej pozycjonowanie poprzez
uchwyt lampy w dowolnym miejscu, zaréwno czaszy lampy jak i ramion oraz przegubdw taczgcych.
Proponowane rozwigzanie jest znaczgco fatwiejsze w utrzymaniu czystosci (nie ma koniecznosci
czyszczenia pretu okalajgcego czasze, gdzie wystepuje dosé¢ mata przerwa) oraz uzytkowaniu
codziennym.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 10

Pytanie dotyczgce punktu nr 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lampy, w ktérej ksztatt koputy jest wpisany w okrag, natomiast
posiada wolne przestrzenie pomiedzy poszczegolnymi segmentami. Rozwigzanie takie jest
korzystniejsze od opisanego, gdyz powoduje duzo mniejsze zaburzenia przeptywu powietrza, co chroni
przed niepotrzebnymi zawirowaniami mogacymi negatywnie wptywa¢ na czysto$¢ powietrza w polu
operacyjnym.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 11

Pytanie dotyczgce punktu nr 11 i 26

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie lampy, w ktérej ilod¢ diod catej czaszy wynosi 60,
zamontowanych w 15 modutach $wietlnych z mozliwoscig wymiany zaréwno catego modutu jak i
pojedynczej diody. Pragniemy zauwazyé, ze ilos¢ diod nie ma kompletnie Zzadnego wptywu na
parametry swietlne, a wszyscy swiatowi producenci w swoich najnowszych rozwigzaniach zmniejszajg
ich ilo§¢. Dodatkowo koszt wymiany diod lub catych modutéw dzieki ich liczbie jest znacznie mniejszy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 12

Pytanie dotyczgce punktu nr 22, 23, 36

Prosimy o dopuszczenie lampy, ktéra posiada dwa panele sterujgce - pierwszy przy czaszy lampy oraz
drugi (w postaci kolorowego ekranu LCD), ktéry montowany jest w dowolnym miejscu Sali (na $cianie
lub kolumnie). Takie rozwigzanie jest znacznie korzystniejsze i bardziej funkcjonalne, gdyz daje realne
zwiekszenie mozliwosci sterowania parametrami Swietinymi lampy, a nie jest tylko zdublowanym
sterowaniem umieszczonym obok siebie w jednym miejscu. Dzieki proponowanemu rozwigzaniu
sterowanie lampg jest mozliwe nie tylko przez osoby bedace przy strefie operacyjnej, ale réwniez przez
kazdego kto znajduje sie na Sali.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 13

Pytanie dotyczgce punktu nr 24

Prosimy o dopuszczenie lampy, w ktdrej oswietlenie endoskopowe jest barwy biatej w postaci trzech
pojedynczych punktéw o natezeniu 100Ix. Jest to rozwigzanie znaczgco utatwiajgce prace w
zaciemnionej Sali, a utrzymanie tej samej barwy w obu trybach o$wietlenia nie powoduje dodatkowego
meczenia oczu personelu przy zmianie tryboéw swiecenia lampy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Elzbieta Czeszewska
Dyrektor
SP Z0Z MSWiA w Koszalinie
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